3.9) AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA/RINNOVO PROTOCOLLI D'INTESA PER IL FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE E DEI CORSI DI LAUREA - AREA MEDICO/SANITARIA/CLINICA.

 OMISSIS	

DELIBERA

- di autorizzare la stipula del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e la **PROVINCIA RELIGIOSA DI SAN PIETRO DELL'ORDINE OSPEDALIERO SAN GIOVANNI DI DIO FATEBENEFRATELLI - Scuola di Specializzazione in Medicina Fisica e Riabilitazione**.

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2013/2014 e avrà la durata di 5 Anni Accademici;

- di autorizzare la stipula del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e l'AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE FROSINONE - Scuola di Specializzazione in Otorinolaringoiatria.

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2013/2014 e avrà la durata di 5 Anni Accademici;

- di autorizzare il rinnovo del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e l'AZIENDA UNITA' SANIATARIA LOCALE ROMA B (OSPEDALE SANDRO PERTINI) Scuola di Specializzazione in Igiene e Medicina Preventiva.

Il protocollo d'intesa entra in vigore a decorrere dall'Anno Accademico 2011/2012 (al fine di consentire agli studenti iscritti alla Scuola di Specializzazione il completamento del corso di studi) e avrà la durata di 5 Anni Accademici;

- di autorizzare il rinnovo del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e l'AZIENDA UNITA' SANIATARIA LOCALE ROMA F - Scuola di Specializzazione in Igiene e Medicina Preventiva.

Il protocollo d'intesa entra in vigore a decorrere dall'Anno Accademico 2013/2014 e avrà la durata di 5 Anni Accademici.

L'esecutività dei predetti protocolli d'intesa è subordinata alla stipula, da parte dei suindicati Enti, della polizza assicurativa in favore degli specializzandi dell'Ateneo, così come previsto dal comma 3, art. 41 del D. lgs. n. 368/1999.

- Di autorizzare il rinnovo del protocollo d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e l'AZIENDA UNITA' SANIATARIA LOCALE FROSINONE – CORSO DI LAUREA PER INFERMIERI.

Il protocollo d'intesa entra in vigore dall'Anno Accademico 2013/2014 e avrà la durata di 3 Anni Accademici;

- di conferire al Rettore tutti i poteri per dare esecuzione alla presente delibera.

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE.

IL DIRETTORE GENERALE

IL RETTORE